

Årsredovisning

Bo Bäst i Tyresö AB

559224-1573

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Branting

2024-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2019. Bolaget ska förmedla överlåtelser av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter, nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	1 853	3 471	2 026	1 212
Resultat efter finansiella poster	-334	260	202	298
Soliditet %	22	36	38	27

Nettoomsättningen har minskat till följd av bostadsmarknadens påverkan av höga räntor och inflation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	391 837	206 040	647 877
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		206 040	-206 040	0
- Årets resultat			-334 858	-334 858
- Belopp vid årets utgång	50 000	597 877	-334 858	313 019

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	597 877
Årets resultat	-334 858
Summa	263 019

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	263 019
Summa	263 019

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 853 399	3 470 588
Övriga rörelseintäkter	0	72 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 853 399	3 542 608
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-192 967
Övriga externa kostnader	-1 528 676	-1 949 470
Personalkostnader	2 -628 271	-1 109 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 032	-31 032
Summa rörelsekostnader	-2 187 979	-3 282 781
Rörelseresultat	-334 580	259 827
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 258	755
Räntekostnader och liknande resultatposter	-536	-415
Summa finansiella poster	722	340
Resultat efter finansiella poster	-333 858	260 167
Resultat före skatt	-333 858	260 167
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 000	-54 127
Årets resultat	-334 858	206 040

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 561	17 120
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	359 559	382 032
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		368 120	399 152
Summa anläggningstillgångar		368 120	399 152
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 817	211 746
Övriga fordringar		58 769	4 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 148	52 842
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		318 734	269 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 127	1 078 130
Redovisningsmedel	5	672 772	40 056
<i>Summa kassa och bank</i>		752 899	1 118 186
Summa omsättningstillgångar		1 071 633	1 387 217
SUMMA TILLGÅNGAR		1 439 753	1 786 369

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	597 877	391 837
Årets resultat	-334 858	206 040
<i>Summa fritt eget kapital</i>	263 019	597 877
Summa eget kapital	313 019	647 877
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	40 000
Summa långfristiga skulder	0	40 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	141 631	300 772
Skatteskulder	0	9 704
Övriga skulder	6 887 753	718 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 350	69 060
Summa kortfristiga skulder	1 126 734	1 098 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 439 753	1 786 369

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 797	42 797
Utgående anskaffningsvärden	42 797	42 797
Ingående avskrivningar	-25 677	-17 118
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 559	-8 559
Utgående avskrivningar	-34 236	-25 677
Redovisat värde	8 561	17 120

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 447	449 447
Utgående anskaffningsvärden	449 447	449 447
Ingående avskrivningar	-67 415	-44 942
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-22 473	-22 473
Utgående avskrivningar	-89 888	-67 415
Redovisat värde	359 559	382 032

Not 5 Redovisningsmedel

	2023-12-31	2022-12-31
I posten ingår deponerade klientmedel med	632 000	629 500

Not 5	Redovisningsmedel	2023-12-31	2022-12-31
Övriga depositioner		40 772	40 056
Summa		672 772	669 556

Not	6	Övriga skulder	2023-12-31	2022-12-31
		I posten ingår deponerade klientmedel på särskilt bankkonto	632 000	629 500
		Summa	632 000	629 500

UNDERSKRIFTER

Enligt elektronisk underskrift

Sofia Branting

Sofia Branting

2024-05-15

Samuel Söderling

Samuel Söderling

2024-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-04

Anders Fornstedt

Anders Fornstedt

Auktoriserad revisor
